
                        

  
  PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

_____________________________________________________________________________________________

                                   
RETIFICAÇÃO nº 01 DO EDITAL DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
PROCESSO Nº: 2476 de 01/10/2020
PREGÃO PRESENCIAL Nº 45/2020
DATA ABERTURA: 08/01/2021 – 08h 30min
 
OBJETO:   A  presente  licitação  tem  por  objeto  o  REGISTRO  DE  PREÇOS para  futuras  aquisições  de
Medicamentos e Materiais de Enfermagem para a FUMSSAR

I – Fica cancelado o item 83 do Anexo I do Edital do Pregão Presencial nº 45/2020, Processo nº 2476/2020, da
Fundação Municipal de Saúde de Santa Rosa – RS, conforme segue:

Onde lê-se:    

ANEXO I -  PROPOSTA DE PREÇO

83 50741 RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO 
PEÇA SEMIFACIAL FILTRANTE PARA 
PARTÍCULAS, N95, RECONHECIDO E 
APROVADO PELO NIOSH (NATIONAL 
INSTITUTE FOR OCCUPATIONAL SAFETY 
AND HEALTH - INSTITUTO NACIONAL DE 
SEGURANÇA E SAÚDE OCUPACIONAIS 
DOS EUA), . RESPIRADOR SEM VÁLVULA, 
PARA USO DE PROFISSIONAL DA SAÚDE. 
COM REGISTRO NA ANVISA.

UNIDADE 1500

Leia-se:

ANEXO I -  PROPOSTA DE PREÇO

83 CANCELADO

 Santa Rosa, 07 de Janeiro de 2021.

Rogério Silva dos Santos 
Diretor de Gestão Administrativa

Rua: Boa Vista, Nº 401 - Santa Rosa / RS                                 
   55 3512 9379  |  www.fumssar.com.br


